



BALSLEV VOGNMANDSFORRETNING ApS

Mindevej 28
5592 Ejby

CVR-nr. 27510221

Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025

Torben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BALSLEV VOGNMANDSFORRETNING ApS Mindevej 28 5592 Ejby
CVR-nr.	27510221
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Torben Jensen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 559.204, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 7.064.907, og en egenkapital på kr. 2.213.480.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.566.024	3.317.005
Personaleomkostninger		-1.603.351	-1.719.565
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-986.063	-761.436
Driftsresultat		976.610	836.004
Andre finansielle indtægter		0	479
Andre finansielle omkostninger		-256.903	-178.637
Resultat før skat		719.707	657.846
Skat af årets resultat		-160.503	-152.373
Årets resultat		559.204	505.473
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		559.204	505.473
Resultatdisponering		559.204	505.473

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.981.441	4.379.497
Indretning af lejede lokaler		52.367	106.451
Materielle anlægsaktiver	2	5.033.808	4.485.948
Deposita		93.000	193.000
Finansielle anlægsaktiver		93.000	193.000
Anlægsaktiver		5.126.808	4.678.948
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.187.616	2.053.619
Andre tilgodehavender		323.866	45
Periodeafgrænsningsposter		426.617	90.918
Tilgodehavender		1.938.099	2.144.582
Omsætningsaktiver		1.938.099	2.144.582
Aktiver		7.064.907	6.823.530

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført resultat		2.078.480	1.519.276
Egenkapital		2.213.480	1.654.276
Hensættelser til udskudt skat		365.774	211.739
Hensatte forpligtelser		365.774	211.739
Leasingforpligtelser		2.391.399	2.301.187
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.391.399	2.301.187
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.037.500	830.000
Gæld til banker		289.363	612.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		528.292	660.762
Selskabsskat		6.468	87.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		232.631	464.443
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.199
Kortfristede gældsforpligtelser		2.094.254	2.656.328
Gældsforpligtelser		4.485.653	4.957.515
Passiver		7.064.907	6.823.530
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	135.000	1.519.276	1.654.276
Årets resultat	0	559.204	559.204
Egenkapital 31. december 2024	135.000	2.078.480	2.213.480

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.464.003	1.538.811
Pensioner	99.272	144.395
Andre omkostninger til social sikring	40.076	36.359
	1.603.351	1.719.565
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3

2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	7.279.612
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.766.500
Afgang i årets løb	-397.500
Kostpris ultimo	8.648.612
Af- og nedskrivninger primo	-2.900.114
Årets afskrivninger	-931.979
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	164.922
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.667.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.981.441
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	4.371.665

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	2.391.399	1.037.500	536.900
	2.391.399	1.037.500	536.900

4. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 2.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2024:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelser, t.kr. 1.187

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, t.kr. 610
